[bookmark: _GoBack]EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA SC.

REQUERIMENTO Nº016/2018

NERI GASPAR, Vereador integrante da bancada do PSDB, com assento na Egrégia Corte Legislativa, que está subscreve depois de cumpridas todas as formalidades legais e regimentais, apresenta e requer se aprovado for seja encaminhado requerimento, ao Presidente do Partido da Social Democracia Brasileira.

ASSUNTO:

 		 O Vereador que esse subscreve requer Licença para tratar de interesse particular, a partir do dia 01 (um) de junho de 2018 a 30 (trinta) de junho de 2018, nos termos do Art. 52, inciso, VII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta – SC (Resolução 001/2010).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta – SC, em 16 de maio de 2018.

                                          _____________________________
NERI GASPAR
VEREADOR